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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

Sklypas, kuriame kapitališkai remontuojamas pastatas

Kapitališkai remontuojamas pastatas

Esami įvažiaviamai į sklypą

Esami servitutai

POILSIO (7.13) PASKIRTIES PASTATAS

9



Zv.

 Trinkelės

Trinkelės

 Trinkelės

 T
rin

ke
lės

 A

Zv.

Zv.

Gamtos g.       Nr. 4239A

100/6

100/7

2M
G

13

28/46 - 0062 28/46 - 0063
28/46 - 0042 28/46 - 0043

6134300
340450

6134350
340450

6134350
340550

Trinkelės

152

PVC d110

PVC d110

PVC d110

PV
C 

d1
60

PV
C 

d1
60

PV
C 

d1
60

151

153

154

101

 C
B

155

PE
 d

50

 CB

MN

A

PE d32

0.4
0k

V 
M

et

8.06

7.94

8.77

8.67

8.69

8.80

8.81
8.83

8.79

8.698.68

8.798.768.69
8.70

8.69
8.73

8.75

8.76

8.51

8.46

8.46

8.02

7.96

8.10 8.19 8.38

8.08 8.19 8.34

8.57

8.61

8.73

8.67

8.67

8.53 8.56
8.66 8.67 8.61

8.80

8.698.80

8.64

8.66

8.61

8.31

8.58

8.63

8.50

8.58

8.73

8.77

8.79

8.76

8.66
8.59

8.64
8.58

8.47

8.41

8.45

8.41

8.33

8.32
8.23

8.20
8.22

8.167.84
8.29

8.18

8.27

8.20
8.208.06
8.13

7.88

8.01
7.77
8.06

8.16
8.027.778.06

8.17

8.27

8.48

8.32
8.08

8.50

8.38

8.44
8.51
8.18
8.43 8.64

8.278.48
8.418.12

8.65

8.54

8.70

8.73
8.71
8.40

8.72

8.33

8.40

8.33

8.27

8.25
8.13

8.23
8.058.18

8.088.23

7.998.16

8.04

8.017.94

8.04

7.93

8.01

8.068.19

8.228.068.038.208.218.16

7.63

7.50

7.40
7.31

7.50

7.60

7.99

8.07

8.11
8.29

8.17

8.03

7.84

7.58

7.44
7.607.64

7.92

8.22

8.45

8.47

8.06

7.75

7.70

7.61

7.59

7.42

7.557.51

7.41

7.21
7.337.22

6.55

6.94

7.14

7 03

7.30
7.32

7.34

7.257.00

6.97

7.16

7.15

7.057.23
7.10

7.25

7.14
7.22

7.11

7.55
7.49

7.767.76

7.67

7.686.777.15

5.73

7.94

8.06 7.95

7.80

8.11
8.02

8.08

8.00

8.10

8.09

8.51

8.02

8.67

8.148.22

8.27 8.16

7.95

8.70

8.14

8.078.32
8.32

10.00kV Met

Kūdra

 CB

PE
 d5

0

PE
 d5

0

8.05

Zv.

Zv.
8.028.028888888888888888

7.9667.9677777777777777777777

8.3388888888888

32288888888888
888.2388888888888888888888888888888888888

888.208888888888888888888888888888888888888888
88.228888888888888888888888888888888

88888888 161888888888888888888888888 4432328.1688 168 1188888888888888 11323232323332227777777
8.298 9988888

.188888888888 888.8888888888888888888888888888888888888 .32323222288888888888888888888888888888888888888888888888

8.278888888

8.20888888888888888888888
88888 2088888888888888.068.208888.2088888888888888888
888 13888888888888888 20888 208888888888888888888888888888

7.8877777777777

8.018.010108888888
7.777 7.7777777777
8.068888888888

88.1688888888888888888888888888
888888888888888888888888888888888.2788.27888888888888888888888888888888888888888888887 777777 688888888 28 28 22887777 7777777788888888888888888888 28 28 28 28 28 22888888888

8.0888888 188888.08888.088888888888888888888888888888888

888888888888888888888888888888888888888

.99.7.997.97.7..97.9977.7.77777777777778 167 997 997777777777777778888888888888888888888

8.04888888888

8.018888888887.947777777

8.04888888888

.93

8.0188888

888 06888888888888888888.198.8.0606888888888

8.22288888888 0068888.28.222228888888888888888888.038.2008.2008.2008888888888.038.03888888888888888888888888888888.218.21218.2128.2288.168.218.218.218.2188888888

7.777777777

Trinkelės

2M
G

13

PVCV

PP

67

8.568.588888
8 668

8.88.8.8888888888

8.88.88.8V8888888

8.8888888888

888888888

PE

31

G
2M2

28/446 -- 0000 622 288/444/46 6 - 00000000066363
28/446 - 000042 282 /4446 6 - 00000000004443

7.157.1577777777

7.050577777777.237 327777777777
7.107.10107.777777777

7.257.25277777777

7.147.177777777

7.687777777776.77. 76666666

5.7355555

KūKKūdraa

1.

3.

6.

9.

MN

1.

8.

7.
4.

3.

2.

2.

Gamtos gatvė (rajoninis kelias Nr. 4239 Šlažai- Pagryniai

Xref .\pastatas xref.dwg

22
23

14
25

26
27

28
29

30
31

34
35

36
37

38
39

40
41

42

21
20

19
18

17
16

15
14

13
12

11
10

09
08

07
06

05
04

03
02

01

5.

8888 0

eMe
1110 MeeMe

3,
6

9

1,
58.

7.

40
,1

1

54,46

0
66

39
,48

4.

0
7.
00
7

7777 4 7

55777777.5577777777 711777757775577777777

7 37

X=
Y= 340504.45
6134346.09

1,5

X=
Y= 340504.93
6134351.40

X=
Y= 340511.88
6134356.24

X=
Y= 340516.24
6134355.91 Žemės sklypo kadastro Nr.

0101/0029:129
Nr. X Y

1 6134401.89 340406.18

2 6134364.84 340599.99
3 6134285.16 340592.49

4 6134286.30 340579.07
5 6134199.68 340570.84

6 6134211.06 340451.22
7 6134280.07 340458.60
8 6134284.74 340405.87

ŠIAURĖ

±0.00 = 8.85

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

Kadastrinių sklypų ribos

Esamas servitutas ir kelio apsaugos zona (20 m)

Esamos B2 kat. gatvės raudonosios linijos (35 m)

Esami pastatai

Kapitališkai remontuojamas pastatas

Esamos kietos dangos

Projektuojama betono trinkelių danga

Statomų statinių zona pagal „Žemės sklypo, kurio
kad. Nr. 8840/0002:346, Šilutės r. sa., 
k., Gamtos g. 13 detalųjį planą“.

Saugomi želdiniai

Esami želdiniai (miesto teritorijoje visi medžiai
yra saugotini)

Esami įvažiavimai į sklypa

Pagrindinis pėsčiųjų patekimas į pastatą

Esama tvora

Pagrindiniai sklypo techniniai rodikliai:

Sklypo plotas 28 491 m2

Užstatymo plotas (esamas)               1702 m2

Užstatymo tankumas (esamas)         ~6 %
Užstatymo intensyvumas ~7 %
Želdynų plotas (%)            esamas (nekeičiamas)
Automobilių stovėjimo poreikis           18 vnt

EKSPLOKACIJA

1. Kapitališkai remontuojamas pastatas (Unik. Nr. 4400-2022-9323)
2. Esama lauko dengta terasa
3. Esamas gamybos paskirties pastatas (Unik. Nr. 4400-0223-8446)
4. Esamas praėjimo postas (Unik. Nr. 4400-0223-8602)
5. Esama automobilių stovėjimo aikštelė- 43 vietos
6. Esama krepšinio aikštelė
7. Numatoma ŽN išlaipinimo aikštelė su projektuojamu kietos dangos takeliu.
8. Projektuojami varteliai esamoje tvoroje
9. Esamas vandens telkinys (kūdra)
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